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załączeniu przesyła się№-

W dopełnieniu wiadomości przesłanej w poprzednim raporcie

w sprawie взыскав anego віегбапфа Uréble,skonstatowano dotych

czas tylko tyle,&6e został on napadnięty przez grupę ludzi sło-

tons z 5-6 osób i od jecnego z nich otrzymał pchnięcie nożem,

 

poprzedzone słowną obelgs.

£0 wykonemiu somachu sprowcy znikli w tłumie.

Zeznania te pochodzą od naoczne,

 

a tego zajścia.

 

Winnych dotychczas nie ujęto.
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+. waiw)“. Fo mianowaniu arcyksięcia Józefa regentem węgierskim odczuwa się

tu pewne zaniepokojenie przed ewentualną reakcją ”muzyczna!”!-...... mem onie...
by miata na celu stworzenie „ид–&.“ nad Пышмаpod!':qu- HABSFUR~

60%, Jak to już doniosłsm, przeważa tu po ustapieniu Bauera tendencja

demokratyezne-socjalistycana, pozatem prowie ogólna niechęć i pianotw—

dla ewentualnego powrotu вами:—дви są tu „вуци müßt-geil.,finan-
е не опалі armare

#1601 i oficerowi св; służby d armji austro- ierskisj, Ciofice e czynnej służbydawnej j węgie nj
 

cueicoană
ostatni są dzisiaj prn—atnt— beż zającia i wiersa w powrót dasnych

rządów.

Jsko manifestacja przeciw wszelkim zakusom reskcyjnym odbył się

tu 18 Бил, demonstracyjny pochód tutejszego " VOLKSWZNKU" przy współ=

udziele запаљиви. Republiki Dr. SEITZA .

Ur, Seits, jak również i inni mówcy / po największej części capo

kowie rad żołnierskich i robotmwzych/ zaznaczyli w ich do * YOLKSYSHA!

skierowanych mowach, że przyszłość i rozwój Niem,Austrji motna jedynie

osiągnąć przy rządach republikańsko-demokratycznych i 36 przestrzegają

partję monarchistyczne przed wszelkiemi nieprzezornymi krokami„Również

oświadczyli oni oficjalnie, fe ich republikańskich wołności bronić be-

da aż do ostatniej kropli krwi,

to mowy zostały przyjęte z wielim entuzjszmem i тара»

łem przez słuchaczy. ---

Mimo tego sytuacja polityczna Nism,Austrji nis jest jeszcze usta

long, odczuwa się to najkepiej przy każdorazowym nadejściu wiadomośc&

& St.GHRKAÏN o warunkach pokojowych; i tak przy ““Ретйжі'ЕЬЗЩ'

…du: isk i sprayjajacy włączaniu się z państwem Hiemiec»

kiem mają podatniejszy WWE…. w iniM‘EflLlLLtlL

wsiarkowane socjalistycznezyùujq na przewadze, Z tego można wnicsko»

 

 

 
wać,żs k ierunek polityczny jakiManaus-tr;pnytsłoaci tajnie- m_eieee-->---
ustali się dopiero po ogłoszoną: traktatu индивид.

# tychWytyk pur—:::. transporta nim,austr, jencéw

% loch,

-- Generał SEGRE, szef tutejszej Włoskiej misji wojsk.oświaśczył,

г.
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że #łosi i nadal będą wysyłali podobre transporta i te spodziewa się

on,że do końca września wszyscy niem-austr, jęńcy wojsnni powrócą do

kraju, Fowracający żołnierze nie uskarżają się na złe obchodzenie się

...caregrace

и

z nimi w подвійними- nawet podnoszą wielką uprzejmość, z jaką

sie tam spotykali. %

Wiadomości te крви–Цаво tuwgîggwggvrncgìqggîxmgg}:quwìtak
suirea caine <

już dobry stosunek między Nisg,Auztr., з Włochami.
Legenenn

areby ь-ЇЇЄЄЄЇЗЇ kìòryoh liczba przez powrót s niavoli

seicamaonoarea ă
Się awigkaza, dać możnośćpracy,pertraktuje rząd niem.mietr. srządem

атака

francuskimo przyjęcie niem.sustr. “‘"-“№5" do odbudowania Francji,. 0
 „.ae

ile te pertraktacje dojdą do skutku i robotnik, który duidiaj jest tu,

- elementem niepewnym, zostanie wysłanym, to wpłynie між” korzystnie

ns doprowadzenie porządku w Niem.Austrji.Trafié to może jednak na nie»

chęć tutejszego robotnika do pracy, który nauczył się żyć bezczynnie

i pobierać zapomogi choć i w kraju mógłby znaleść odpowisdnie i dobrze

płacon« zajęcie.

Dawno tm ogólnie obmamians ksostin proynalsinoéelsachoonichHe-

gier шіпадршщйпоы nim£;nką.z@atnyła się o tyle ,że

pojedyńcze komitaty oświadczyły oficjalnie swe przyłączenie do niem,

austr. państwa względnie do Styrji. 5

Oficjalnie oświadcza rząd niem,sustr.,że postąpi w tym kierunku

":!!qu decyzji Antenty, z drugiej strony zaś uzbraja ludność pogranicze

na , jakteś i formujeoddziałyochotniczewojskowena granicyStyrji,

z zamiarem przeprowadzenia okupacji zachodnich Tęgier. &

węgierski wycofał z pogranicznego terytorjum zachodnich Wg»

gier swa pułki z żołnierzem narodowości niemieckiej, koncentrujs tam

oddrin}y crysto-wegierskie.

Yobsc tego jest tam obscnie sytuacja tak naproions,fe można sie

spodziewać zstargów nim jake decyzja Zntenty nastapi.

anunieji,

# uzupełnieniu wysłanych depesz saznacram, ăe sympatja tutejszej

misji francuskiej jest stanowcze po stronie Czechów i że misja ta ener

gioznie popiera ich przy zakupnach amunicji, robiąc nawet fałszywe

kontrakty, to znaczy kupuje ją formalnie dla siebie «oddaję Czechom
Pie 
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Unia 1/8 zgłosił się u naszego oficera, por. KAQURY, pełniącego

służbę na tutejszym dworcu północnym, czesko»słowacki porucznik i prosił

: йо o przyłączenie 4 wagonów do pociągu Polonia,wykasujac sig odporied.

nim rozporządzeniem Lutejszej misji francuskiej.

Odnośny dokument załączam / załącznik 1-/

Jak dotąd stwierdziłem, to te 4 wagony smunicji uzyskała tutaj:.”
misja francuska od wiedeńskiej misji włoskiej włoskowej, która anów
amunicję tą otrzymała z iapa“! wojskowych niem.sustr. tytułem naleiy=
tości, odpowiednio do warunków zawieszenia broni.

= I : | a a l l’ i |: і *

Jak już w poprzednim raporcie s dn, 15/6 doniosłem , werbują

Czesi Rusinów do tworzących się w armji czeskiej legjonów ukraińskich.

Stwierdziłem wiarygodnie is dochodzą stale transporty Ausiné®

do Chech i że w Hollabrun pod Wiedniem magda)» się nacji sumą
ukraińska zorganizowana przez Chechéve 2"2%.... ....p-

„windująLofin;iZeznania żołnierzy zbiegłych z tuteje
szej ukraińskiej stacji zbornej, którzy się u nas do odesłania ich do
kraju zgłosili /zał.2./

Mkra ina.

Kr gruncie Wiedeńskim rozporządzają Ukraińcy wielkimi środkami

(%

 

paterjalnemi i zapasami śywności. Wiedeń VIII.obw. Strousignese 34
założyli Ukraińcy konsum, z ktérego porzystai mogą obywatele zach. i
wschoć. Ukraińcy jskteż i Bukowiny. Do nsbycia żywności tamżś uprawnia
wiedeńska kartkn meldunkowa. % ten sposób starają skęx Ukraińcy się
pozyskać sympatjq mieszkańców Galicji Tschodniej .

Prasa wiedeńska chętnie donosi o пишиш co Ukrainydotyczy ,jednieranapeaerem pnpen- ryanBree
starając się ja » jùanjkorsynniujnm swietle przedstawić,0rgeanem,
który џијћиашшшшштмпусвтpismo"Abend",
w którym też Ukraińcy wszystkie swoje oficjalne doniesienie podają .
# ukraifskim języku wychedai tu tygodnik "Wole" i "Ukrai/ski Prapor*
wychodzący "};” 'T…nostatnirndagesanyłixiz—ŚEE?
go działncza ukraińskiego Lr. Stefana BiRAMA.0ba te pisma mają za
główny cel walkę з Polakami i tendencyjne,ogłaszanie wszystkiego coby
Folaków w złom świetle postawić mogło, Redakcja Lej gazety “даун
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ad pnnjeìdsajmvah do Wiednia „mmwiadomości hemos rnb-ych
  

gwałtów Polaków na Ukrainach,by je następnie wswoich łamachosłonić
 

% rozmowie mego zaufanegomwmw oficerem ukraińskim

wyraził się ten, źe wskutsk “yale-ţ“ oręża polskisgo na hanni-:*

wschodniej Galicji powstała z Ukraińców nowa orjentneja zmierzająca de

tego, by Ukrainę wschodnią połączyć z Wislkę Rosją / lecz nie : Runden

Bolssswickim/ i następnie w ten sposób uzyskać przyłączenie Uslicji

wschodniej do Ukrainy, Wybitna osobistość przy tut, Posglstwie Ukraif=

skiem były radca Щипці-дав, Aomańczuk, miał się wyrazić do generaln

go Prokuratora Fiem,Austrji, de sprawa Uktainy militarnie

412 stoi, jednak politycznie znakomicie. Ten optymizm swój motywował

wiadomościami #trzymansmi wprost z Faryżs.

Do dzisiejszego raportu dołączam % numery tygodnika "Role"

i jeden UKRAINERI PRAPOK", jakte& po I exz. rosyjskich gazet *WAXUJA"

% “Faran," wychodzące w Berlinie.Frosze o rozksz czy to ostatnie
›

gazety tekke Naczelnemu Dowództwk& przesyłać.

 


